
UCHWAŁA NR XXVI.136.2012
RADY GMINY NIEGOSŁAWICE

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz 391.), 

Rada Gminy Niegosławice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące terminy uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc 
pod uwagę warunki miejscowe: 

1) do 15 kwietnia za okres od 1 stycznia - do dnia 31 marca ( I kwartał ) 

2) do 15 lipca za okres od 1 kwietnia - do dnia 30 czerwca ( II kwartał ) 

3) do 15 października za okres od 1 lipca - do dnia 30 września ( III kwartał ) 

4) do 15 stycznia za okres od 1 października - do dnia 31 grudnia ( IV kwartał ) 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty upływa 15 października 2013r.  obejmuje okres od 1 lipca 2013r. do 
dnia 30 września 2013r. 

§ 2. Ustala się kwartalny system uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłaty 
będzie można dokonywać w Gminie (gminnej kasie) lub w banku na podane konto: 26 86 53 0004 0000 0003 
1248 0001 z dopiskiem ,, podatek śmieciowy ” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała 
Nr XXXVII/191/2010 Rady Gminy Niegosławice z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 2727


		2012-12-14T12:29:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




